
06永高第341号 
令和６年５月２１日 

保護者の皆様へ 
東京都立永山高等学校長  

佐藤 俊一 
（公印省略） 

 
 

第５３回 体育祭のお知らせ 

 

 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じます。また
日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、本校令和６年度「第５３回体育祭」を下記の通り実施いたしますので、ご案

内いたします。 
つきましては、御多用中とは存じますが、ぜひ御来校くださり、生徒たちに御声援

をいただけますよう御案内申し上げます。 
 
 
 

記 

 
 
 

 １ 日  時 令和６年６月７日（金） 
         ※荒天延期～①６月１１日（火） ②６月１４日（金） 
 
          〇開会式（予定）   午前 ９時１０分より 
          〇閉会式（予定）   午後 ２時４５分より 
 
 ２ 場  所 本校グラウンド 
 
 ３ そ の 他 ①当日の観戦は、保護者（家族）のみとさせていただきます。 
 

②車での来校は禁止となっておりますので、公共交通機関
を利用し、御来校いただきますようお願いいたします。 

 
③パンの販売、ドリンク業者による飲み物販売はありますが、 

          生徒のみ購入可能となっております。 
 
         ④１１日（火）、１４日（金）も荒天の場合は、体育祭は中止と

なります。御理解のほど、よろしくお願いいたします。 
 
         ⑤荒天延期の場合、午前６時３０分までに学校HPにて連絡いた 

します。 
 
 
                           （問合せ先） 
                           副校長 山川 卓 
                           電 話 042-374-9891 


